



AVANCE VALORIZADO

OBRA: REHABILITACIÓN DE EDIFICACIÓN UBICADA EN EL ACCESO A LA ESCOLLERA NORTE EN EL PUERTO DE TUXPAN, VERACRUZ

REPORTE MENSUAL No. 1
DEL 01 AL 31 DE AGOSTO DE 2024

CONTRATISTA: PAMAR INDUSTRIALES Y COMERCIALES DE VERACRUZ, SA DE CV
 MONTE DEL CONTRATO: \$ 1,648,502.31
 CONTRATO: ASIPONATUX-GOI-OP-2/24
 FECHA DE REPORTE: 02-abr-24

CONVENIO:
 FECHA DE INICIO: 12/03/2024
 Fecha de Termino: 09/06/2024

| CLAVE | CONCEPTO | UNIDAD | CANTIDAD PROYECTO | PLI | IMPORTE | % TOTAL | FECHA DE INICIO | FECHA DE TERMINO | DURACION EN | PERIODO ACTUAL (VOL.) | ACUM. PERIODO ANTER. (\$) | ACUM. A ESTE PERIODO (VOL.) | ACUM. A ESTE PERIODO (\$) | POR EJECUTAR (VOL.) | POR EJECUTAR (\$) | | |
|-----------------------|--|--------|-------------------|-----|------------|---------|-----------------|------------------|-------------|-----------------------|---------------------------|-----------------------------|---------------------------|---------------------|-------------------|----------|------------|
| A PRELIMINARES | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | DEMOLICIÓN DE BASE DE ASADOR EXISTENTE CON DIMENSIONES PROMEDIO DE 203 M DE LARGO X 112M DE ANCHO X 3.00M DE ALTURA INCLUYE RETIRO DEL DESPERDICIO GENERADO DE LA DEMOLICIÓN HASTA EL LUGAR INDICADO POR LA SUPERVISIÓN DENTRO DEL PRIMER KILOMETRO MANO DE OBRA, EQUIPO, HERRAMIENTA MENOR Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCIÓN P U O T | PZA | 100 | \$ | 1186.98 | 0.07 | 12/03/2024 | 31/03/2024 | 20 | 100 | \$ | 1,186.98 | 0.00 | 100 | \$ | 1,186.98 | |
| 2 | RETIRO DE ZACATE Y ESTRUCTURA A BASE DE CARRIZO EN PALAPA CON DIMENSIONES DE 14 M DE DIAMETRO Y UNA ALTURA APROXIMADA DE 7 METROS, INCLUYE RETIRO DE MALLA RED RETIRO DEL DESPERDICIO GENERADO HASTA EL LUGAR INDICADO POR LA SUPERVISIÓN DENTRO DEL PRIMER KILOMETRO MANO DE OBRA, EQUIPO, HERRAMIENTA MENOR Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCIÓN P U O T | PZA | 100 | \$ | 6,820.99 | 0.41 | 12/03/2024 | 31/03/2024 | 20 | 100 | \$ | 6,820.99 | 0.00 | 100 | \$ | 6,820.99 | |
| 3 | REUBICACIÓN DE REFLECTOR LED INICIAL EN EL ACCESO A ENTRADA DE ESCOLLERA NORTE, INCLUYE RETIRO CON RECUPERACION DE REFLECTOR EXISTENTE, REUBICACIÓN DE REFLECTOR HASTA EL LUGAR INDICADO POR LA SUPERVISIÓN 18.00 ML DE CABLE MATERIALES, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCIÓN P U O T | PZA | 500 | \$ | 190,256 | 0.58 | 12/03/2024 | 31/03/2024 | 20 | 0.00 | \$ | 0.00 | 0.00 | \$ | 500 | \$ | 95,712.80 |
| B ALBAÑILERIA | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 4 | MANTENIMIENTO A BARRA DE CONCRETO TIPO "L" CON DIMENSIONES DE 203M DE LARGO X 0.30M ANCHO Y 2.00M DE LARGO X 0.58M DE ANCHO EN ÁREA DE COCINETA EXTERIOR, DE ACUERDO A PROYECTO, INCLUYE RETIRO DE AZULEJO, RESANE EN ÁREAS, PREPARACIÓN DE LA SUPERFICIE, SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE PISO URBAN PRAGUE 59 X 119 ADHESIVO NORMAL GRIS JUNTEADO CON BOQUILLA SIN ARENA, LIMPIEZA, CORTES, DESPERDICIOS, CONSUMIBLES MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO, HERRAMIENTA MENOR Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCIÓN P U O T | PZA | 100 | \$ | 5,289.36 | 0.32 | 12/03/2024 | 31/03/2024 | 20 | 100 | \$ | 5,289.36 | 0.00 | 100 | \$ | 5,289.36 | |
| 5 | MANTENIMIENTO DE PALAPA EN FORMA OCTAGONAL CON 14 ML DE DIAMETRO TOTAL A UNA ALTURA DE 3.50 M DE CUBIERTA Y UNA ALTURA TOTAL DE 7.00 M DE PISO A CIMA, DE ACUERDO A PROYECTO, INCLUYE ESTRUCTURA A BASE DE MADERA, MELINA A BASE DE LARGUEROS CON 7 M DE LARGO TRAVESAÑOS DE 5 METROS DE LARGO @ 25 CM DE SEPARACIÓN, MALLA RED 10X10CM CONTRA VIENTO PARA PALAPAS, ZACATE COLORADO EN ROLLOS AMARRADO CON HILO ALQUITRANADO ALINEACIÓN (RECORTE DE ALINEACIÓN DE ZACATE COMO ACABADO FINAL) ACOMODO ANDAMIOS RECOPIACIÓN DE MATERIAL LIMPIEZA DEL AREA DE TRABAJO DESPERDICIO, MATERIALES MANO DE OBRA HERRAMIENTA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCIÓN P U O T | PZA | 100 | \$ | 218,103.47 | 13.23 | 12/03/2024 | 31/03/2024 | 20 | 0.00 | \$ | 0.00 | 0.00 | \$ | 100 | \$ | 218,103.47 |
| 6 | CONSTRUCCIÓN DE CUBIERTA EN ÁRITA ADYACENTE A PALAPA C CHU EN ÁREA DE 31.50M2 A CUBRIR DE ACUERDO A PROYECTO, INCLUYE TRAZO Y NIVELACIÓN POSTES DE MADERA PAROTA CON DIMENSIONES DE 20CMX200X1300M DE ALTO, VIGA DE MADERA PAROTA CON SECCIÓN DE 3"X5" PULGADAS, TECHO A BASE DE TABLA DE MELINA CON SECCIÓN DE 20CM ANCHO X550CM DE LARGO APROXIMADAMENTE Y 1" DE ESPESOR, CUBIERTA CON TEJA ASFÁLTICA, COLOR INDICADO POR LA SUPERVISIÓN, APLICACIÓN DE CREOSOTA PARA PROTECCIÓN DE MADERA, SUMINISTRO DE LOS MATERIALES MANO DE OBRA HERRAMIENTA, EQUIPO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCIÓN P U O T | M2 | 33.30 | \$ | 101,798.10 | 6.10 | 12/03/2024 | 30/04/2024 | 30 | 0.00 | \$ | 0.00 | 0.00 | \$ | 33.30 | \$ | 101,798.10 |
| 7 | CONSTRUCCIÓN DE ASADOR A BASE DE MURO DE TABIQUE ROJO RECOCIDO DE 14X24X7CM CON DIMENSIONES DE 2.42M DE LARGO X 0.74M DE ANCHO X 1.33M DE ALTO, DE ACUERDO A PROYECTO, INCLUYE 6.20M2 DE MURO DE TABIQUE ACENTADO CON MORTERO CEMENTO ARENA 16 6.20 M2 DE PLACA DE CONCRETO DE 242MX074MX1010M DE ESPESOR 0.30 ML DE VARILLA 3B", 600 ML DE ANGULO DE ACERO DE 3/8"X2" 1 PLANCHA DE ACERO DE 100CMX50CM, REJA A BASE DE ANGULO DE ACERO INOXIDABLE CON DIMENSIONES DE 100M DE LARGO X 0.60 M DE ANCHO, MATERIALES MANO DE OBRA, EQUIPO, HERRAMIENTA MENOR Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCIÓN P U O T | PZA | 100 | \$ | 17,706.90 | 1.07 | 01/04/2024 | 30/04/2024 | 30 | 0.00 | \$ | 0.00 | 0.00 | \$ | 100 | \$ | 17,706.90 |

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]



AVANCE VALORIZADO

OBRA: REHABILITACION DE EDIFICACION UBICADA EN EL ACCESO A LA ESCOLLERA NORTE EN EL PUERTO DE TUXPAN VERACRUZ

PERIODO MENSUAL No. 1
DEL 10 AL 31 DE MARZO DE 2024

CONTRATISTA: PAMAR INDUSTRIALES Y COMERCIALES DE VERACRUZ S A DE CV

IMPORTE DEL CONTRATO: \$ 16,485,023.31

CONTRATO: ASIPONATUX COI OP-274

FECHA DE REPORTE: 02-abr-24

CONVENIO:
FECHA DE INICIO: 12/03/2024

Fecha de Termin: 09/08/2024

| CLAVE | CONCEPTO | UNIDAD | CANTIDAD PROYECTADO | P.U. | IMPORTE | % TOTAL | FECHA DE INICIO | FECHA DE TERMINO | DURACION EN | PERIODO ACTUAL (VOL.) | ACUM PERIODO ANTER. (\$) | ACUM A ESTE PERIODO (VOL.) | ACUM A ESTE PERIODO (\$) | P.O.H. EJECUTAR (VOL.) | P.O.H. EJECUTAR (\$) |
|-------|---|--------|---------------------|------------|---------------|---------|-----------------|------------------|-------------|-----------------------|--------------------------|----------------------------|--------------------------|------------------------|----------------------|
| 8 | CONSTRUCCION DE FIRME DE CONCRETO F C=150 KG/CM2 CON DIMENSIONES DE 135M DE ANCHO X 3.65M DE LARGO X 15 CM DE ESPESOR INCLUYE VARILLA 1/2" @ 10 CM DE SEPARACION EN AMBOS SENTIDOS, CONCRETO F C=150 KG/CM2, RENOVACION DE FIRME Y COMPACTACION DEL MISMO MATERIALES MANO DE OBRA EQUIPO HERRAMIENTA MENOR Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION P U OT | M2 | 500 | \$ 1201.91 | \$ 6,009.55 | 0.36 | 01/04/2024 | 30/04/2024 | 30 | 0.00 | \$ - | 0.00 | \$ - | 5.00 | \$ 6,009.55 |
| 9 | FABRICACION DE ESCALONES DE MEDIO CIRCULO TIPO RAMPA DE CONCRETO ARMADO F C=200 KG/CM2 DE ACUERDO A PROYECTO INCLUYE ACERO DE REFUERZO FY=4200 KG/CM2 R4 AMBOS SENTIDOS CONCRETO F C=200 KG/CM2 CIMBRA, DESCIMBRA FABRICACION VACIADO Y CURADO DE CONCRETO ACABADO DESLAVADO CONSUMIBLES MATERIALES MANO DE OBRA EQUIPO HERRAMIENTA Y TODO LO NECESARIO PARA LA CORRECTA EJECUCION DEL CONCEPTO P U OT | M2 | 5.00 | \$ 939.74 | \$ 4,698.70 | 0.27 | 01/04/2024 | 30/04/2024 | 30 | 5.00 | \$ 4,698.70 | 0.00 | \$ - | 5.00 | \$ 4,698.70 |
| 10 | REHABILITACION DE ACCESO A CASETAS DE CONTROL Y VIGILANCIA DEL ESCOLLERA NORTE INCLUYE RENOVACION DE SUELO POR MEDIOS MECANICOS COMPACTACION UNA CAPA DE 20 CM DE ESPESOR A BASE DE GRABA TRITURADA DE 1/4" CONSUMIBLES MATERIALES MANO DE OBRA EQUIPO HERRAMIENTA Y TODO LO NECESARIO PARA LA CORRECTA EJECUCION DEL CONCEPTO P U OT | M3 | 252.80 | \$ 1107.98 | \$ 279,210.96 | 16.94 | 01/04/2024 | 30/04/2024 | 30 | 100.00 | \$ 110,798.00 | 0.00 | \$ - | 100.00 | \$ 110,798.00 |
| 11 | TUBERIA DE DRENAJE PLUVIAL A BASE DE TUBO DE PVC ALCANTARILLADO METRICO SERIE 20 @ 12" INSTALADA EN CANALIZACION CON MEDIDAS DE 0.60M DE ANCHO POR PROFUNDIDAD VARIABLE DE 0 A 80 CM PARA DAR PENDIENTE INCLUYE TRAZO EXCAVACION EN CUALQUIER TIPO DE MATERIAL INCLUYENDO ROCA PARA ALOJAMIENTO DE TUBERIA ACARREO DEL MATERIAL DENTRO DEL PRIMER KILOMETRO COMPACTACION DEL FONDO DE LA EXCAVACION COLOCACION DE 10 CM DE ESPESOR DE CAMA DE ARENA Y RELLENO DE AREA HASTA CUBRIR TUBERIA RELLENO CON MATERIAL TEPETATE COMPACTADO EN CAPAS DE 20 CM DE ESPESOR LIMPIEZA DEL AREA CARGA ACARREO MANUAL MATERIALES MANO DE OBRA EQUIPO HERRAMIENTA Y TODO LO NECESARIO PARA LA CORRECTA EJECUCION DEL CONCEPTO P U OT | ML | 25.00 | \$ 1044.76 | \$ 26,099.00 | 1.58 | 01/04/2024 | 30/04/2024 | 30 | 24.00 | \$ 25,074.24 | 0.00 | \$ - | 24.00 | \$ 25,074.24 |
| 12 | RECASTRO PARA DRENAJE PLUVIAL CON MEDIDAS DE 0.70M DE ANCHO X 0.80M DE LARGO X 0.40M DE PROFUNDIDAD A BASE DE TABIQUE RECOCIDO DE 7X1X28CM INCLUYE TRAZO EXCAVACION EN CUALQUIER TIPO DE MATERIAL ACARREO DEL MATERIAL PRODUCTO DE LA EXCAVACION HASTA EL LUGAR INDICADO POR LA SUPERVISION COMPACTACION DEL FONDO DE LA EXCAVACION UNA CAPA DE TEPETATE DE 20 CM PARA MEJORAMIENTO PLANTILLA DE CONCRETO SIMPLE CON RESISTENCIA DE F C=150KG/CM2 DE 5 CM DE ESPESOR ACERO DE REFUERZO DEL #3 @ 20 CM EN AMBAS DIRECCIONES EN LOSA DE DESPLANTE TAPA A BASE DE ANGULO DE 2" X 3/16" Y SOLERA DE 1 1/2" X 3/16" COLOCACION DE METAL DESPLEGADO ROMBO 3X6 MM CALIBRE 26 CIMBRADO Y DESCIMBRADO MURO DE TABIQUE, APLANADO FINO EN CARA INTERIOR CON MORTERO CEMENTO ARENA EN PROPORCION 1:6 RELLENO PERIMETRAL CON MATERIAL TEPETATE COMPACTADOS CON BAILARINA CONSUMIBLES MATERIALES MANO DE OBRA EQUIPO HERRAMIENTA Y TODO LO NECESARIO PARA LA CORRECTA EJECUCION DEL CONCEPTO P U OT | PZA | 100 | \$ 7361.44 | \$ 7,361.44 | 0.45 | 01/04/2024 | 30/04/2024 | 30 | 1.00 | \$ 7,361.44 | 0.00 | \$ - | 1.00 | \$ 7,361.44 |
| 13 | BARDA | | | | | | | | | | | | | | |
| 14 | EXCAVACION CON MEDIOS MANUALES HASTA UNA PROFUNDIDAD DE 105 MTS. PARA ALOJAR ESTRUCTURAS DE CIMENTACION INCLUYE TRASPALOS HORIZONTALES Y VERTICALES AFINE DE TALUDES Y FONDO COMPACTACION DE LA SUPERFICIE DE FONDO ACARREO DEL MATERIAL HASTA EL LUGAR INDICADO POR LA SUPERVISION DENTRO DEL PRIMER KILOMETRO MANO DE OBRA EQUIPO HERRAMIENTA Y TODO LO NECESARIO PARA LA CORRECTA EJECUCION DEL CONCEPTO P U OT | M3 | 1.20 | \$ 469.10 | \$ 554.53 | 0.03 | 01/04/2024 | 30/04/2024 | 30 | 2.25 | \$ 1,039.75 | 0.00 | \$ - | 2.25 | \$ 1,039.75 |
| 14 | PLANTILLA DE CONCRETO POBRE F C=150 KG/CM2 DE 5 CM DE ESPESOR PARA DESPLANTE DE ELEMENTOS ESTRUCTURALES DE CIMENTACION HECHO EN OBRA CON AGREGADO MAXIMO DE 19 MM INCLUYE SUMINISTRO DE TODOS LOS MATERIALES FABRICACION VACIADO VIBRADO CURADO DEL CONCRETO LIMPIEZA DESPERDICIOS CONSUMIBLES MATERIALES MANO DE OBRA EQUIPO HERRAMIENTA Y TODO LO NECESARIO PARA LA CORRECTA EJECUCION DEL CONCEPTO P U OT | M2 | 6.00 | \$ 333.61 | \$ 2,001.66 | 0.12 | 01/04/2024 | 30/04/2024 | 30 | 0.00 | \$ - | 0.00 | \$ - | 6.00 | \$ 2,001.66 |
| 15 | TABIQUE AISLADA DE CONCRETO F C=200 KG/CM2 CON SECCION DE 1.00X1.00 M. CON UN ESPESOR DE 20 CM CON VARILLAS DE 1/2" SEPARADAS @ 15 CM AMBOS SENTIDOS DE ACUERDO A PROYECTO INCLUYE HABILITADO ARMADO Y COLOCACION DE ACERO DE REFUERZO ANLAJE DE ESTRUCTURA CIMBRA DESCIMBRADO FABRICACION VACIADO VIBRADO CURADO DEL CONCRETO LIMPIEZA DESPERDICIOS CONSUMIBLES MATERIALES MANO DE OBRA EQUIPO HERRAMIENTA Y TODO LO NECESARIO PARA LA CORRECTA EJECUCION DEL CONCEPTO P U OT | M3 | 4.00 | \$ 1559.69 | \$ 6,238.76 | 0.38 | 01/04/2024 | 30/04/2024 | 30 | 3.00 | \$ 4,679.07 | 0.00 | \$ - | 3.00 | \$ 4,679.07 |



AVANCE VALORIZADO

OBRA: REHABILITACION DE EDIFICACION UBICADA EN EL ACCESO A LA ESCOLLERA NORTE EN EL PUERTO DE TUXPAN, VERACRUZ

CONTRATISTA: PAMAR INDUSTRIALES Y COMERCIALES DE VERACRUZ SA DE CV

IMPORTE DEL CONTRATO: \$ 164850231

CONTRATO: ASIPONATUX-GOI-OP-274

FECHA DE REPORTE: 02 Abr 24

CONVENIO:

FECHA DE INICIO: 12/03/2024

Fecha de Termin: 09/06/2024

REPORTE MENSUAL N.º 1
DEL 12 AL 21 DE MARZO DE 2024

| CLAVE | CONCEPTO | UNIDAD | CANTIDAD PROYECTO | P.U. | MONTE | % TOTAL | FECHA DE INICIO | FECHA DE TERMINO | DURACION EN | PERIODO ACTUAL (VOL.) | ACUM. PERIODO ANTER. (\$) | ACUM. A ESTE PERIODO (VOL.) | ACUM. A ESTE PERIODO (\$) | POR EJECUTAR (VOL.) | POR EJECUTAR (\$) |
|-------|---|--------|-------------------|-------------|---------------|---------|-----------------|------------------|-------------|-----------------------|---------------------------|-----------------------------|---------------------------|---------------------|-------------------|
| 16 | TRABE DE DESPLANTE CON SECCION DE 20CM X 30 CM ARMADA CON 6 VARRILLA DE #4 Y ESTRIBOS DE #3 @ 20 CM. CONCRETO F. C-200 KG/CM2 CON AGREGADO MAXIMO 19 MM DE ACUERDO A PROYECTO INCLUYE HABILITADO ARMADO Y COLOCACION DE ACERO DE REFUERZO ANLAJE DE ESTRUCTURA CIMBRA DESMONTADO FABRICACION VAGADO VIBRADO CURADO DEL CONCRETO LIMPIEZA DESPERDICIOS CONSUMIBLES MATERIALES MANO DE OBRA EQUIPO HERRAMIENTA Y TODO LO NECESARIO PARA LA CORRECTA EJECUCION DEL CONCEPTO P U OT | ML | 400 | \$ 946.95 | \$ 3,787.80 | 0.33 | 01/04/2024 | 30/04/2024 | 30 | 4.00 | \$ 3,787.80 | 0.00 | \$ 3,787.80 | 0.00 | \$ - |
| 17 | CASTILLO CON SECCION DE 15 X 15 CM ARMADO CON 4 VARRILLAS DEL #3 Y ESTRIBOS DEL #2 A CADA 20 CM CONCRETO F. C-200 KG/CM2 AGREGADO MAXIMO 19 MM INCLUYE HABILITADO ARMADO Y COLOCACION DE ACERO DE REFUERZO ANLAJE DE ESTRUCTURA SUMINISTRO HABILITADO Y COLOCACION DE CIMBRA APARENTE CON CHAPLAN ELABORACION COLADO VIBRADO DEL CONCRETO DESMONTADO MANOBRAS ACARREOS CORTES CONSUMIBLES MATERIALES MANO DE OBRA EQUIPO HERRAMIENTA Y TODO LO NECESARIO PARA LA CORRECTA EJECUCION DEL CONCEPTO P U OT | ML | 800 | \$ 407.69 | \$ 3,261.52 | 0.20 | 01/04/2024 | 30/04/2024 | 30 | 4.80 | \$ 1,956.91 | 0.00 | \$ 1,956.91 | 3.20 | \$ 1,304.61 |
| 18 | CADETA DE CERRAMIENTO CON SECCION DE 20 X 15 CM ARMADA CON 4 VARRILLAS DEL #3 Y ESTRIBOS DEL #2 A CADA 20 CM CONCRETO F. C-200 KG/CM2 CON AGREGADO MAXIMO 19 MM INCLUYE HABILITADO ARMADO Y COLOCACION DE ACERO DE REFUERZO ANLAJE DE ESTRUCTURA SUMINISTRO HABILITADO Y COLOCACION DE CIMBRA APARENTE CON CHAPLAN CIMBRA ELABORACION COLADO Y VIBRADO DEL CONCRETO DESMONTADO MANOBRAS ACARREOS CORTES CONSUMIBLES MATERIALES MANO DE OBRA EQUIPO HERRAMIENTA Y TODO LO NECESARIO PARA LA CORRECTA EJECUCION DEL CONCEPTO P U OT | ML | 400 | \$ 461.54 | \$ 1,846.16 | 0.11 | 01/04/2024 | 30/04/2024 | 30 | 4.00 | \$ 1,846.16 | 0.00 | \$ 1,846.16 | 0.00 | \$ - |
| 19 | MURO DE TABIQUE ROJO RECOCIDO 7X14 Y 8 CM DE ESPESOR ASENTADO CON MORTERO CEMENTO ARENA 1:3 ACABADO COMUN PARA CANCELACION DE CUADROS DE AIRE ACONDICIONADO INCLUYEN APLANADO ACABADO FINO DE 15 CM DE ESPESOR A BASE DE MORTERO CEMENTO ARENA PROPORCION 1:3 ELABORACION DE MORTERO NIVELACION MATERIALES MANO DE OBRA EQUIPO HERRAMIENTA MENOR Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION P U OT | M2 | 400 | \$ 1,207.40 | \$ 4,830.40 | 0.29 | 01/04/2024 | 30/04/2024 | 36 | 2.75 | \$ 3,320.90 | 0.00 | \$ 3,320.90 | 1.25 | \$ 1,509.50 |
| 20 | RELLENO CON MATERIAL TEPETATE DE BANCO COMPACTADO POR MEDIOS MECANICOS DE ACUERDO A PROYECTO INCLUYE EXPLOTACION TRANSPORTE ALMACENAJE COLOCACION COMPACTACION NIVELACION AFINE CONSUMIBLES MATERIALES MANO DE OBRA EQUIPO HERRAMIENTA Y TODO LO NECESARIO PARA LA CORRECTA EJECUCION DEL CONCEPTO P U OT | M3 | 320 | \$ 491.70 | \$ 1,573.44 | 0.10 | 01/04/2024 | 30/04/2024 | 30 | 3.20 | \$ 1,573.44 | 0.00 | \$ 1,573.44 | 0.00 | \$ - |
| 21 | SUMINISTRO Y COLOCACION DE REJA DE ACERO CON SECCION DE 150MM X 200MM DE ANCHO SIMILAR EN CALIDAD DE ACUERDO A PROYECTO INCLUYE INSTALACION DE POSTE DEL LINEA PARA REJA DE ACERO VERDE CAL 16.2 Y 250M BASE ABRAZADERAS INSTALACION DE POSTE ALINEACION NIVELACION DE PANELES CONSUMIBLES MATERIALES MANO DE OBRA EQUIPO HERRAMIENTA Y TODO LO NECESARIO PARA LA CORRECTA EJECUCION DEL CONCEPTO P U OT | M | 400 | \$ 1,663.36 | \$ 6,605.44 | 0.40 | 01/04/2024 | 30/04/2024 | 30 | 4.00 | \$ 6,605.44 | 0.00 | \$ 6,605.44 | 0.00 | \$ - |
| 22 | SUMINISTRO E INSTALACION DE CONECTORIA HELICOIDAL CBI-05-02M DEL EQUIPO INCLUYE BAYONETA DOBLE 2 HILOS DE ALAMBRE DE PUA DE PLATA CONSUMIBLES MATERIALES MANO DE OBRA EQUIPO HERRAMIENTA Y TODO LO NECESARIO PARA LA CORRECTA EJECUCION DEL CONCEPTO P U OT | ML | 400 | \$ 215.55 | \$ 86,220 | 0.05 | 01/04/2024 | 30/04/2024 | 30 | 4.00 | \$ 86,220 | 0.00 | \$ 86,220 | 0.00 | \$ - |
| 23 | ACABADOS SUMINISTRO Y COLOCACION DE AZULEJO MARCA MARINA COLOR BLANCO CON DIMENSIONES DE 33CM X 33CM INTERCERAMIC O SIMILAR EN AREA DE SANITARIO DE DAMAS INCLUYE RETIRO DE PISO EXISTENTE PREPARACION DE LA SUPERFICIE ADHESIVO NORMAL GRIS JUNTEADO CON BOQUILLA SIN ARENA LIMPIEZA CORTES DESPERDICIOS CONSUMIBLES MATERIALES MANO DE OBRA EQUIPO HERRAMIENTA MENOR Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION P U OT | M2 | 223.02 | \$ 498.36 | \$ 111,144.25 | 6.7% | 01/04/2024 | 30/04/2024 | 30 | 0.00 | \$ - | 0.00 | \$ 0.00 | \$ 223.02 | \$ 111,144.25 |
| 24 | SUMINISTRO Y COLOCACION DE AZULEJO MARCA SANTA MONICA COLOR GRANITO ESTILO PIEDRA CON DIMENSIONES DE 40CM X 40CM INTERCERAMIC O SIMILAR EN AREA DE SANITARIO DE DAMAS INCLUYE RETIRO DE PISO EXISTENTE PREPARACION DE LA SUPERFICIE ADHESIVO NORMAL GRIS JUNTEADO CON BOQUILLA SIN ARENA LIMPIEZA CORTES DESPERDICIOS CONSUMIBLES MATERIALES MANO DE OBRA EQUIPO HERRAMIENTA MENOR Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION P U OT | M2 | 3100 | \$ 577.98 | \$ 1,791,338 | 100% | 01/04/2024 | 30/04/2024 | 30 | 6.38 | \$ 3,687.51 | 0.00 | \$ 3,687.51 | 24.62 | \$ 14,229.87 |
| 25 | SUMINISTRO Y APLICACION DE PINTURA ACRILICA ANTIBACTERIAL EN BANDA PERIMETRAL DE PALAPA EN COLOR BLANCO MARCA COMEX LINEA VINIMEX TOTAL O EQUIVALENTE INCLUYE SUMINISTRO DE LOS MATERIALES PREPARACION DE LA SUPERFICIE CONSISTENTE EN LIMPIEZA RETIRO DE PINTURA EN MAL ESTADO CON ESPATULA Y/O CUNA METALICA RESANES CON CEMENTO BLANCO LIADO DE LA SUPERFICIE APLICACION DE SELLADOR ACRILICO ALKAFIN BASE AGUA O SIMILAR APLICACION A DOS CAPAS DE 2 MILIMETROS DE ESPESOR POR MEDIO DE BROCHA O RODILLO MANO DE OBRA HERRAMIENTA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION P U OT | M2 | 515.00 | \$ 127.93 | \$ 65,881.95 | 4.00% | 01/04/2024 | 31/05/2024 | 60 | 0.00 | \$ - | 0.00 | \$ 0.00 | \$ 515.00 | \$ 65,881.95 |

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]



AVANCE VALORIZADO

OBRA: REHABILITACION DE EDIFICACION UBICADA EN EL ACCESO A LA ESCOLLERA NORTE EN EL PUERTO DE TUXPAN, VERACRUZ

REPORTE MENSUAL No. 1
DEL TI AL 31 DE MARZO DE 2024

CONTRATISTA: PAMAR INDUSTRIALES Y COMERCIALES DE VERACRUZ SA. DE CV

IMPORTE DEL CONTRATO: \$ 1648 502.31

CONTRATO: ASIPONATUX GOI OP 2/24

FECHA DE REPORTE: 02 abr 24

CONVENIO: FECHA DE INICIO: 12/03/2024

Fecha de Termino: 09/06/2024

| CLAVE | CONCEPTO | UNIDAD | CANTIDAD PROYECT | P.U. | IMPORTE | % TOTAL | FECHA DE INICIO | FECHA DE TERMINO | DURACION EN | PERIODO ACTUAL (VOL.) | PERIODO ANTER (VOL.) | ACUM A ESTE PERIODO (VOL.) | PERIODO ANTER (VOL.) | PERIODO ACTUAL (\$) | PERIODO ANTER (\$) | ACUM A ESTE PERIODO (\$) | PERIODO ANTER (\$) | PERIODO ACTUAL (\$) | | |
|-------|---|--------|------------------|--------------|---------------|-----------|-----------------|------------------|-------------|-----------------------|----------------------|----------------------------|----------------------|---------------------|--------------------|--------------------------|--------------------|---------------------|---------------|------|
| 26 | SUMINISTRO Y COLOCACION DE IMPERMEABILIZANTE ASFALTICO PREPARADO DE 3.50MM DE ESPESOR LISO COLOR ROJO TERRACOTA MARCA FESTER LINEA FESTERIMP 10 APP PS DE 4.0 MM DE ESPESOR O SIMILAR EN CARACTERISTICAS Y CALIDAD EN CASETA E INSTALACIONES DE ESCOLLERA NORTE INCLUYE RETIRO DE IMPERMEABILIZANTE ACRILICO EXISTENTE LIMPIEZA DEL POLVO E IMPUREZAS Y DE BASURA LIMPIEZA DEL AREA DE TRABAJO CON ACCARREO HASTA SU DISPOSICION FINAL APLICACION DE SELLADOR BASE SOLVENTE MARCA FESTER HIDROPRIMER O SIMILAR RESANE DE GRIETAS CON CEMENTO PLASTICO MARCA FESTER PLASTIC CEMENT O SIMILAR INCLUYE MATERIALES MANO DE OBRA HERRAMIENTA RETIRO DEL MATERIAL PRODUCTO DE DESECHO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION P U OT | M2 | 20500 | \$ 67075 | \$ 137 50375 | 8.34 | 01/04/2024 | 30/04/2024 | 30 | 0.00 | \$ - | 0.00 | 0.00 | \$ - | \$ - | 0.00 | \$ - | 205.00 | \$ 137,503.75 | |
| 27 | SUMINISTRO Y APLICACION CON RODILLO A DOS MANOS DE PINTURA VINIL ACRILICA LAVABLE PARA INTERIORES Y EXTERIORES DE LAS INSTALACIONES VINIMEX DE COMEX O SIMILAR EN CALIDAD SOBRE MORTEROS MUROS COLUMNAS Y FALDON HASTA 700 M DE ALTURA APROXIMADAMENTE INCLUYE LIMPIEZA DE LA SUPERFICIE A PINTAR CON ESPATULAS PARA EL DESPINDIMIENTO DE LA PINTURA EXISTENTE RETIRO DE POLVO EN MUROS PREPARACION DE LA SUPERFICIE A PINTAR CON LA APLICACION A DOS MANOS DE SELLADOR ESTIREN ACRILICO REFORZADO 5 X 1 O SIMILAR EN CALIDAD ANDAMIOS MATERIALES MANO DE OBRA HERRAMIENTA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION P U OT | M2 | 70986 | \$ 12793 | \$ 100 535 07 | 6.10 | 01/05/2024 | 31/05/2024 | 31 | 0.00 | \$ - | 0.00 | 0.00 | \$ - | \$ - | 0.00 | \$ - | 785.86 | \$ 100,535.07 | |
| 28 | SUMINISTRO Y APLICACION DE PINTURA TIPO TACERO BASE SOLVENTE MARCA COMEX O SIMILAR EN CALIDAD EN GUARNICIONES EN COLOR BLANCA O AMARILLA DE ACUERDO A PROYECTO DE 55 CM DE ANCHO (LONGITUD EFECTIVA PROMEDIO) CON APLICACION DE MICROESFERA DE VIDRIO NORMA SCT INCLUYE LIMPIEZA DE SITIO RETIRO DE PINTURA EXISTENTE CON CARDA Y PULIDOR EN ANCHO DE RAYA LIMPIEZA DEL AREA RETIRO DE PINTURA ACTUAL PUNTEO Y APLICACION DE PINTURA Y TODO LO NECESARIO PARA LA CORRECTA EJECUCION DEL CONCEPTO P U OT | ML | 7500 | \$ 1040 | \$ 8280 00 | 0.50 | 01/06/2024 | 09/06/2024 | 9 | 0.00 | \$ - | 0.00 | 0.00 | \$ - | \$ - | 0.00 | \$ - | 75.00 | \$ 8,280.00 | |
| 29 | SUMINISTRO Y COLOCACION DE JUEGO DE MUEBLES PARA SALA COMEDOR INCLUYE 1 JUEGO DE SOFA 2 CONFORTOPIEL DERBY ESTILO CONTEMPORANEO DE PIEL COLOR BEIGE 1 ANTECOMEDOR MID CENTURY IMANOL 4 SILLAS COLOR CAFE CLARO 1 SET BAR AVERA DE ACERO INOXIDABLE 1 CABINETE PLAYCON CAVA CMA COLOR CAFE CLARO 1 JUEGO DE BANCOS FURNITURER HAILEY MANO DE OBRA EQUIPO HERRAMIENTA MENOR Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION P U OT | JUEGO | 100 | \$ 49 507 87 | \$ 49 507 87 | 100.00000 | 01/06/2024 | 09/06/2024 | 9 | 0.00 | \$ - | 0.00 | 0.00 | \$ - | \$ - | 0.00 | \$ - | 1.00 | \$ 49,507.87 | |
| 30 | SUMINISTRO DE JUEGO PARA AREA DE COCINA INTEGRAL INCLUYE 1 LICUADORA PROFESIONAL MARCA NINJA MODELO COBIO 3 VELOCIDADES DOS REFRIGERADORES TOP MOUNT SAMSUNG 16 PIES TECNOLOGIA INVERTIR Y TECNOLOGIA NO FORST RT48A6684B1EM 1 HORNO DE MICROONDAS CONVENCIONAL PANASONIC MODELO NN SB636BRUH 1 CAMPANA DE PARED HISENSE HHU761WS DE ACERO INOXIDABLE 1 SET CUBIERTOS MAGEPESA DE ACERO INOXIDABLE 24 PIEZAS 1 JUEGO DE VAJILLA HAUS KARMINA MANO DE OBRA EQUIPO HERRAMIENTA MENOR Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION P U OT | JUEGO | 100 | \$ 50 526 99 | \$ 50 526 99 | 1.07 | 01/06/2024 | 09/06/2024 | 9 | 1.00 | \$ 50,526.99 | 0.00 | 1.00 | \$ - | \$ 50,526.99 | 0.00 | \$ - | 50,526.99 | 0.00 | \$ - |
| 31 | SUMINISTRO DE CONJUNTO DE EDREDONES PARA CAMA MATRIMONIAL INCLUYE 1 JUEGO DE EDREDON TAMAÑO MATRIMONIAL QUEEN SIZE MARCA PROMOS DOWN ALTERNATIVE COLOR ROJO 1 JUEGO DE SABANAS KAROJ VELA TAMAÑO MATRIMONIAL MODELO VELA MARCA KAROJN MULTICOLOR MANO DE OBRA EQUIPO HERRAMIENTA MENOR Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION P U OT | JUEGO | 100 | \$ 2 849 97 | \$ 2 849 97 | 0.17 | 01/06/2024 | 09/06/2024 | 9 | 0.00 | \$ - | 0.00 | 0.00 | \$ - | \$ - | 0.00 | \$ - | 1.00 | \$ 2,849.97 | |
| 32 | SUMINISTRO DE CONJUNTO DE EDREDONES PARA CAMA INDIVIDUAL INCLUYE 1 JUEGO DE SET DE EDREDON MARCA HAUS OLIVE COLOR VERDE 1 JUEGO DE SABANAS MARCA KAROJ KASOL COLOR VERDE MANO DE OBRA EQUIPO HERRAMIENTA MENOR Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION P U OT | JUEGO | 200 | \$ 3 848 43 | \$ 7 696 86 | 0.47 | 01/06/2024 | 09/06/2024 | 9 | 0.00 | \$ - | 0.00 | 0.00 | \$ - | \$ - | 0.00 | \$ - | 2.00 | \$ 7,696.86 | |
| 33 | SUMINISTRO DE CONJUNTO DE SET DE EDREDONES PARA CAMA INDIVIDUAL INCLUYE 1 JUEGO DE SET DE EDREDON EDREDON KAROJ COLOR AZUL 1 JUEGO DE SABANAS MARCA KAROJ BERLIN COLOR AZUL MARINO MANO DE OBRA EQUIPO HERRAMIENTA MENOR Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION P U OT | JUEGO | 200 | \$ 2 260 86 | \$ 4 521 72 | 0.27 | 01/06/2024 | 09/06/2024 | 9 | 0.00 | \$ - | 0.00 | 0.00 | \$ - | \$ - | 0.00 | \$ - | 2.00 | \$ 4,521.72 | |
| 34 | SUMINISTRO DE CONJUNTO DE EDREDONES PARA CAMA MATRIMONIAL INCLUYE 1 JUEGO DE EDREDON TAMAÑO MATRIMONIAL MARCA REAL TEXTIL PINSONIA COLOR BEIGE 1 JUEGO DE SABANAS MARCA KAROJ VELA TAMAÑO MATRIMONIAL MANO DE OBRA EQUIPO HERRAMIENTA MENOR Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION P U OT | JUEGO | 100 | \$ 2 092 02 | \$ 2 092 02 | 0.13 | 01/06/2024 | 09/06/2024 | 9 | 0.00 | \$ - | 0.00 | 0.00 | \$ - | \$ - | 0.00 | \$ - | 1.00 | \$ 2,092.02 | |

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]



AVANCE VALORIZADO

OBRA: REHABILITACION DE EDIFICACION UBICADA EN EL ACCESO A LA ESCOLLERA NORTE EN EL PUERTO DE TUXPAN, VERACRUZ

REPORTE MENSUAL No. 1
DEL 17 AL 31 DE MARZO DE 2024

CONTRATISTA: PAMAR INDUSTRIALES Y COMERCIALES DE VERACRUZ SA DE CV

IMPORTE DEL CONTRATO: \$ 1648 50231

CONTRATO: ASIPONATUX GOI OP-2/24

FECHA DE REPORTE: 02-mar-24

CONVENIO:

FECHA DE INICIO: 12/03/2024

Fecha de Término: 09/06/2024

| CLAVE | CONCEPTO | UNIDAD | CANTIDAD PROYECTO | PAL | IMPORTE | % TOTAL | FECHA DE INICIO | FECHA DE TERMINO | DURACION EN | PERIODO ACTUAL (VOL.) | ACUM PERIODO ANTER. (\$) | ACUM A ESTE PERIODO (VOL.) | POR EJECUTAR (\$) | |
|------------------------------|--|--------|-------------------|-----|----------|---------|-----------------|------------------|-------------|-----------------------|--------------------------|----------------------------|-------------------|--------------|
| 35 | SUMINISTRO DE JUEGO PARA AREA DE COCINA INTEGRAL INCLUYE 1 SET DE CUCHILLO Y UTENSILIOS MARCA CUISINART 15 PIEZAS 1 ESCURRIDOR DE PLATOS 2 NIVELES HAPPY LIFE DE ACERO INOXIDABLE GRAN CAPACIDAD MEDIDA DE 40X30X5CM 1 SET DE UTENSILIOS MARCA WEBER DE ACERO INCLUYE PINZAS Y ESPATULA PARA ASAR 1 SET TABLA COCINA TUTTI DE 24CM 21CM Y 16 CM 1 CAFETERA DE GOTERO MARCA OSTER MODELO 218216 1 JUEGO BATERIA DE COCINA RD ROYAL COOK MI6555BLK 10 PIEZAS COLOR NEGRO MANO DE OBRA EQUIPO HERRAMIENTA MENOR Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION P U O T | JUEGO | 100 | \$ | 11430.43 | 0.69 | 01/06/2024 | 09/06/2024 | 9 | 0.00 | \$ | 0.00 | 1.00 | \$ 11,430.43 |
| 36 | SUMINISTRO Y COLOCACION DE LAMPARA DE PARED EN LAMINA DE ACERO Y CRISTAL OPALIN MODELO GRESSANTIL-60015 MARCA TECNOLITE INCLUYEN INTERCONEXION DE LUMINARIA INSTALACION ANDAMIOS MATERIALES MANO DE OBRA EQUIPO HERRAMIENTA MENOR Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION P U O T | PZA | 300 | \$ | 4133.94 | 0.25 | 01/06/2024 | 09/06/2024 | 9 | 0.00 | \$ | 0.00 | 3.00 | \$ 4,133.94 |
| 37 | SUMINISTRO E INSTALACION ALMOHADA SOGNARE NUO 2 PACK FIRMEZA MEDIA INCLUYE 2 PARES DE FUNDAS DE ALMOHADA MARCA REBECA PERCAL COLOR GRIS CONSUMIBLES MATERIALES MANO DE OBRA EQUIPO HERRAMIENTA Y TODO LO NECESARIO PARA LA CORRECTA EJECUCION DEL CONCEPTO P U O T | JUEGO | 200 | \$ | 3371.22 | 0.20 | 01/06/2024 | 09/06/2024 | 9 | 0.00 | \$ | 0.00 | 2.00 | \$ 3,371.22 |
| 38 | SUMINISTRO DE SET DE TOALLAS MANTEA SCAIATIDE DE ALGODON COLOR GRIS INCLUYE TOALLAS MEDIO BANO 71 CM X 137 CM TOALLAS PARA MANOS 41 CM X 66 CM TOALLAS FACIALE 30 CM X 30 CM COLOR GRIS MANO DE OBRA EQUIPO HERRAMIENTA Y TODO LO NECESARIO PARA LA CORRECTA EJECUCION DEL CONCEPTO P U O T | JUEGO | 400 | \$ | 6786.20 | 0.41 | 01/06/2024 | 09/06/2024 | 9 | 0.00 | \$ | 0.00 | 4.00 | \$ 6,786.20 |
| CANCELERIA Y HERRERIA | | | | | | | | | | | | | | |
| 39 | MANTENIMIENTO A ESTRUCTURA A BASE DE TUBO DE 79.1" CON 49 UD PL DE LARGEROS Y 60 ML DE TRABESAÑOS INCLUYE LIMPIEZA MECANICA CON CARDA Y CON TRAPO LIMPIO DE LOS RESIDUOS DE LA LIMPIEZA APLICACION POR ASPERSION UNA CAPA DE 4 MILESIMAS DE PELICULA SECA DE PRIMARIO EPOXICO MODIFICADO DE DOS COMPONENTES PEMEX RP 6 Y DOS CAPAS DE 3 MILESIMAS DE PELICULA SECA UNA DE ACABADO POLIURETANO MODIFICADO PEMEX RA-28 MARCA SHERWIN WILLIAMS O SIMILAR EN CALIDAD MATERIALES MANO DE OBRA EQUIPO HERRAMIENTA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION P U O T | M2 | 49.00 | \$ | 35616.14 | 2.16 | 01/04/2024 | 30/04/2024 | 30 | 0.00 | \$ | 0.00 | 49.00 | \$ 35,616.14 |
| 40 | MANTENIMIENTO A ESTRUCTURA A BASE DE PLAZAS DE POLIURETANO 9" X 7" CON UN LONGITUD DE 550ML INCLUYE LIMPIEZA MECANICA CON CARDA Y CON TRAPO LIMPIO DE LOS RESIDUOS DE LA LIMPIEZA APLICACION POR ASPERSION UNA CAPA DE 4 MILESIMAS DE PELICULA SECA DE PRIMARIO EPOXICO MODIFICADO DE DOS COMPONENTES PEMEX RP-6 Y DOS CAPAS DE 3 MILESIMAS DE PELICULA SECA UNA DE ACABADO POLIURETANO MODIFICADO PEMEX RA-28 MARCA SHERWIN WILLIAMS O SIMILAR EN CALIDAD MATERIALES MANO DE OBRA EQUIPO HERRAMIENTA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION P U O T | M2 | 260 | \$ | 1517.33 | 0.09 | 01/05/2024 | 31/05/2024 | 31 | 0.00 | \$ | 0.00 | 260 | \$ 1,517.33 |
| 41 | SUMINISTRO E INSTALACION DE LAMINA GALVANIZADO COLOR GRIS METALICO PERALTE 25MM CON SECCION DE 1X36MM CALIBRE 24 PERFIL R101 FIJADA A LA ESTRUCTURA CON TORNERILLERIA DE ACERO INOXIDABLE GRADO 304 DE 1/4" DE DIAMETRO X 1 1/4" DE LONGITUD CON TUERCAS Y BORNAS PLANAS DE ACERO INOXIDABLE CON CAPUCHON DE HULE DE NEOPRENO PARA LA CUBIERTA DEL TECHO DE BODEGA HASTA 250 M DE ALTURA INCLUYE ROLADO Y ESTIBA DE LA LAMINA PINTRO ALUM EN EL SITIO DE LA COLOCACION CARGA ACARREO MANUAL MATERIALES MANO DE OBRA EQUIPO HERRAMIENTA Y TODO LO NECESARIO PARA LA CORRECTA EJECUCION DEL CONCEPTO P U O T | M2 | 2800 | \$ | 15735.72 | 0.95 | 01/05/2024 | 31/05/2024 | 31 | 0.00 | \$ | 0.00 | 2800 | \$ 15,735.72 |
| 42 | SUMINISTRO E INSTALACION DE TARRA DE ACERO INOXIDABLE DE UNA TINA CON ESCURRIDOR INCLUYE DESMONTAJE DEL EXISTENTE CONTRA CANASTA CESPOL FLEXIBLE DE POLIPROPILENO VALVULA DE CONTROL Y MANGUERA COFLEX PARA ALIMENTAR TARRA MATERIALES MANO DE OBRA EQUIPO Y HERRAMIENTA Y TODO LO NECESARIO PARA LA CORRECTA EJECUCION DEL CONCEPTO P U O T | PZA | 100 | \$ | 7155.00 | 0.43 | 01/05/2024 | 31/05/2024 | 31 | 1.00 | \$ | 3,577.54 | 2.00 | \$ 7,155.00 |
| 43 | MANTENIMIENTO A VENTANA DE CANCELERIA DE ALUMINIO BLANCO DE LITRA DE 3' CON DIMENSIONES DE 140M DE LARGO X 050M DE ANCHO INCLUYE CAMBIO DE JALADERA VINIL CAMBIO DE SELLADOR LIMPIEZA GENERAL DE VENTANAS HERRAJES CONSUMIBLES MATERIALES MANO DE OBRA HERRAMIENTAS Y TODO LO NECESARIO PARA LA CORRECTA EJECUCION DEL CONCEPTO P U O T | PZA | 200 | \$ | 993.32 | 0.06 | 01/05/2024 | 31/05/2024 | 31 | 0.00 | \$ | 0.00 | 200 | \$ 993.32 |
| 44 | MANTENIMIENTO A VENTANA DE CANCELERIA DE ALUMINIO BLANCO DE LITRA DE 1' CON DIMENSIONES DE 150M DE LARGO X 110M DE ANCHO INCLUYE CAMBIO DE JALADERA VINIL CAMBIO DE SELLADOR LIMPIEZA GENERAL DE VENTANAS HERRAJES CONSUMIBLES MATERIALES MANO DE OBRA HERRAMIENTAS Y TODO LO NECESARIO PARA LA CORRECTA EJECUCION DEL CONCEPTO P U O T | PZA | 200 | \$ | 1055.98 | 0.06 | 01/05/2024 | 31/05/2024 | 31 | 0.00 | \$ | 0.00 | 200 | \$ 1,055.98 |



AVANCE VALORIZADO

OBRA: REHABILITACION DE EDIFICACION UBICADA EN EL ACCESO A LA ESCOLLERA NORTE EN EL PUERTO DE TUXPAN VERACRUZ

CONTRATISTA: PAMAR INDUSTRIALES Y COMERCIALES DE VERACRUZ, S.A DE CV

IMPORTE DEL CONTRATO: \$ 1648 502.31

CONTRATO: ASPONATUX GOI OP-274

FECHA DE REPORTE: 02 MAR 24

CONVENIO
FECHA DE INICIO: 12/03/2024

Fecha de Termina
09/06/2024

REPORTO MENSUAL - No. 1
DEL 12 AL 31 DE MARZO DE 2024

| CLAVE | CONCEPTO | UNIDAD | CANTIDAD PROYECTO | PLU | IMPORTE | M | TOTAL | FECHA DE INICIO | FECHA DE TERMINO | DURACION EN | PERIODO ACTUAL | | ACUM. PERIODO ANTER | | ACUM. A ESTE PERIODO | | P.D.R. EJECUTAR | | |
|-------|--|--------|-------------------|-----|---------|----|---------|-----------------|------------------|-------------|----------------|------|---------------------|------|----------------------|------|-----------------|------|---------|
| | | | | | | | | | | | (VOL.) | (\$) | (VOL.) | (\$) | (VOL.) | (\$) | (VOL.) | (\$) | |
| 45 | MANTENIMIENTO A VENTANA DE CANCELERIA DE ALUMINIO BLANCO DE LINEA DE 3' CON DIMENSIONES DE 050M DE LARGO X 040M DE ANCHO INCLUYE CAMBIO DE JALADERA VINIL CAMBIO DE SELLADOR LIMPIEZA GENERAL DE VENTANAS HERRAJES CONSUMIBLES MATERIALES MANO DE OBRA HERRAMIENTAS Y TODO LO NECESARIO PARA LA CORRECTA EJECUCION DEL CONCEPTO P U O T | PZA | 100 | \$ | 403.8 | \$ | 403.8 | 01/05/2024 | 31/05/2024 | 31 | 0.00 | \$ | - | 0.00 | \$ | - | 1.00 | \$ | 403.18 |
| 46 | MANTENIMIENTO A VENTANA DE CANCELERIA DE ALUMINIO BLANCO DE LINEA DE 3' CON DIMENSIONES DE 080M DE LARGO X 050M DE ANCHO INCLUYE CAMBIO DE JALADERA VINIL CAMBIO DE SELLADOR LIMPIEZA GENERAL DE VENTANAS HERRAJES CONSUMIBLES MATERIALES MANO DE OBRA HERRAMIENTAS Y TODO LO NECESARIO PARA LA CORRECTA EJECUCION DEL CONCEPTO P U O T | PZA | 200 | \$ | 470.78 | \$ | 941.56 | 01/05/2024 | 31/05/2024 | 31 | 0.00 | \$ | - | 0.00 | \$ | - | 2.00 | \$ | 941.56 |
| 47 | MANTENIMIENTO A VENTANA DE CANCELERIA DE ALUMINIO BLANCO DE LINEA DE 3' CON DIMENSIONES DE 175M DE LARGO X 110M DE ANCHO INCLUYE CAMBIO DE JALADERA VINIL CAMBIO DE SELLADOR LIMPIEZA GENERAL DE VENTANAS HERRAJES CONSUMIBLES MATERIALES MANO DE OBRA HERRAMIENTAS Y TODO LO NECESARIO PARA LA CORRECTA EJECUCION DEL CONCEPTO P U O T | PZA | 100 | \$ | 539.40 | \$ | 539.40 | 01/05/2024 | 31/05/2024 | 31 | 0.00 | \$ | - | 0.00 | \$ | - | 1.00 | \$ | 539.40 |
| 48 | MANTENIMIENTO A VENTANA DE CANCELERIA DE ALUMINIO BLANCO DE LINEA DE 3' CON DIMENSIONES DE 350M DE LARGO X 210M DE ANCHO INCLUYE CAMBIO DE JALADERA VINIL CAMBIO DE SELLADOR LIMPIEZA GENERAL DE VENTANAS HERRAJES CONSUMIBLES MATERIALES MANO DE OBRA HERRAMIENTAS Y TODO LO NECESARIO PARA LA CORRECTA EJECUCION DEL CONCEPTO P U O T | PZA | 100 | \$ | 768.05 | \$ | 768.05 | 01/05/2024 | 31/05/2024 | 31 | 0.00 | \$ | - | 0.00 | \$ | - | 1.00 | \$ | 768.05 |
| 49 | MANTENIMIENTO A VENTANA DE CANCELERIA DE ALUMINIO BLANCO DE LINEA DE 3' CON DIMENSIONES DE 324M DE LARGO X 210M DE ANCHO INCLUYE CAMBIO DE JALADERA VINIL CAMBIO DE SELLADOR LIMPIEZA GENERAL DE VENTANAS HERRAJES CONSUMIBLES MATERIALES MANO DE OBRA HERRAMIENTAS Y TODO LO NECESARIO PARA LA CORRECTA EJECUCION DEL CONCEPTO P U O T | PZA | 100 | \$ | 756.26 | \$ | 756.26 | 01/05/2024 | 31/05/2024 | 31 | 0.00 | \$ | - | 0.00 | \$ | - | 1.00 | \$ | 756.26 |
| 50 | MANTENIMIENTO A VENTANA DE CANCELERIA DE ALUMINIO BLANCO DE LINEA DE 3' CON DIMENSIONES DE 050M DE LARGO X 050M DE ANCHO INCLUYE CAMBIO DE JALADERA VINIL CAMBIO DE SELLADOR LIMPIEZA GENERAL DE VENTANAS HERRAJES CONSUMIBLES MATERIALES MANO DE OBRA HERRAMIENTAS Y TODO LO NECESARIO PARA LA CORRECTA EJECUCION DEL CONCEPTO P U O T | PZA | 300 | \$ | 457.52 | \$ | 1372.56 | 01/05/2024 | 31/05/2024 | 31 | 0.00 | \$ | - | 0.00 | \$ | - | 3.00 | \$ | 1372.56 |
| 51 | MANTENIMIENTO A VENTANA DE CANCELERIA DE ALUMINIO BLANCO DE LINEA DE 3' CON DIMENSIONES DE 130M DE LARGO X 100M DE ANCHO INCLUYE CAMBIO DE JALADERA VINIL CAMBIO DE SELLADOR LIMPIEZA GENERAL DE VENTANAS HERRAJES CONSUMIBLES MATERIALES MANO DE OBRA HERRAMIENTAS Y TODO LO NECESARIO PARA LA CORRECTA EJECUCION DEL CONCEPTO P U O T | PZA | 180 | \$ | 514.73 | \$ | 514.73 | 01/05/2024 | 31/05/2024 | 31 | 0.00 | \$ | - | 0.00 | \$ | - | 1.00 | \$ | 514.73 |
| 52 | MANTENIMIENTO A VENTANA DE CANCELERIA DE ALUMINIO BLANCO DE LINEA DE 3' CON DIMENSIONES DE 384M DE LARGO X 280M DE ANCHO INCLUYE CAMBIO DE JALADERA VINIL CAMBIO DE SELLADOR LIMPIEZA GENERAL DE VENTANAS HERRAJES CONSUMIBLES MATERIALES MANO DE OBRA HERRAMIENTAS Y TODO LO NECESARIO PARA LA CORRECTA EJECUCION DEL CONCEPTO P U O T | PZA | 100 | \$ | 814.11 | \$ | 814.11 | 01/05/2024 | 31/05/2024 | 31 | 0.00 | \$ | - | 0.00 | \$ | - | 1.00 | \$ | 814.11 |
| 53 | MANTENIMIENTO A VENTANA DE CANCELERIA DE ALUMINIO BLANCO DE LINEA DE 3' CON DIMENSIONES DE 060M DE LARGO X 050M DE ANCHO INCLUYE CAMBIO DE JALADERA VINIL CAMBIO DE SELLADOR LIMPIEZA GENERAL DE VENTANAS HERRAJES CONSUMIBLES MATERIALES MANO DE OBRA HERRAMIENTAS Y TODO LO NECESARIO PARA LA CORRECTA EJECUCION DEL CONCEPTO P U O T | PZA | 200 | \$ | 461.66 | \$ | 923.32 | 01/05/2024 | 31/05/2024 | 31 | 0.00 | \$ | - | 0.00 | \$ | - | 2.00 | \$ | 923.32 |
| 54 | MANTENIMIENTO A PUERTA DE CANCELERIA DE ALUMINIO BLANCO CON DIMENSIONES DE 210M DE LARGO X 080M DE ANCHO INCLUYE RETIRO Y REINSTALACION DE PUERTA. NIVELACION CAMBIO DE CERRADURA EMBUTIR MANITA EXT MANJAVINT COLOR BLANCO LARCA PHILIPS CAMBIO DE SELLADOR LIMPIEZA GENERAL. ENCRASADO HERRAJES CONSUMIBLES MATERIALES MANO DE OBRA HERRAMIENTAS Y TODO LO NECESARIO PARA LA CORRECTA EJECUCION DEL CONCEPTO P U O T | PZA | 200 | \$ | 1899.35 | \$ | 3578.70 | 01/05/2024 | 31/05/2024 | 31 | 0.00 | \$ | - | 0.00 | \$ | - | 2.00 | \$ | 3578.70 |

[Handwritten signature]

[Large handwritten signature]



AVANCE VALORIZADO

OBRA: REHABILITACION DE EDIFICACION UBICADA EN EL ACCESO A LA ESCOLLERA NORTE EN EL PUERTO DE TUXPAN VERACRUZ

REPORTE MENSUAL No. 1
DEL 12 AL 31 DE MARZO DE 2024

CONTRATISTA: PAMAR INDUSTRIALES Y COMERCIALES DE VERACRUZ SA DE CV
 IMPORTE DEL CONTRATO: \$ 1648502.31
 CONTRATO: ASIPONATUX COIOP224
 FECHA DE REPORTE: 02/abr/24

CONVENIO:
 FECHA DE INICIO: 12/03/2024
 Fecha de Termino: 09/06/2024

| CLAVE | CONCEPTO | UNIDAD | CANTIDAD PROYECTO | P.U. | IMPORTE | % TOTAL | FECHA DE INICIO | FECHA DE TERMINO | DURACION EN | PERIODO ACTUAL (VOL.) | ACUM PERIODO ANTER (\$) | ACUM A ESTE PERIODO (VOL.) | ACUM A ESTE PERIODO (\$) | POR EJECUTAR (VOL.) | POR EJECUTAR (\$) | |
|-------|---|--------|-------------------|--------------|--------------|---------|-----------------|------------------|-------------|-----------------------|-------------------------|----------------------------|--------------------------|---------------------|-------------------|--------------|
| 55 | MANTENIMIENTO A PUERTA DE CAJONERA DE ALUMINIO BLANCO CON DIMENSIONES DE 210M DE LARGO X 090M DE ANCHO INCLUYE RETIRO Y REINSTALACION DE PUERTA NIVELACION CAMBIO DE CERRADURA EMBUTIR MANGUERA MANGUERA COLOR BLANCO MARCA PHILLIPS CAMBIO DE SELLADOR LIMPIEZA GENERAL ENGRASADO HERRAJES CONSUMIBLES MATERIALES MANO DE OBRA HERRAMIENTAS Y TODO LO NECESARIO PARA LA CORRECTA EJECUCION DEL CONCEPTO P U O T | PZA | 100 | \$ 1990.45 | \$ 1990.45 | 0.12 | 01/05/2024 | 31/05/2024 | 31 | 0.00 | \$ - | 0.00 | \$ - | 100 | \$ 1990.45 | |
| 56 | SUMINISTRO E INSTALACION DE MAMPARA Y PUERTA EN BAÑOS DE MUJERES A BASE DE ALUMINIO BLANCO PERFIL DE 2" Y PLACA DE POLICARBONATO COLOR BLANCO CON LA SIGUIENTE DISTRIBUCION 2 PUERTAS DE 070M DE ANCHO X 180M DE ALTO 2 FIOS FRONTALES INTERMEDIOS DE 0.40M DE ANCHO X 1.80M DE ALTO UN FIJO LATERAL INTERMEDIO DE 1.40 M X 1.80M DE ALTO INCLUYE FIJACION BISAGRAS HERRAJES TORNILLOS SELLADOR ELASTICO CONSUMIBLES MATERIALES MANO DE OBRA EQUIPO HERRAMIENTA Y TODO LO NECESARIO PARA LA CORRECTA EJECUCION DEL CONCEPTO P U O T | PZA | 100 | \$ 15136.46 | \$ 15136.46 | 0.92 | 01/05/2024 | 31/05/2024 | 21 | 0.00 | \$ - | 0.00 | \$ - | 100 | \$ 15136.46 | |
| 57 | SUMINISTRO E INSTALACION DE MAMPARA Y PUERTA EN BAÑOS DE HOMBRES A BASE DE ALUMINIO BLANCO PERFIL DE 2" Y PLACA DE POLICARBONATO COLOR BLANCO CON LA SIGUIENTE DISTRIBUCION 1 PUERTAS DE 070M DE ANCHO X 1.80M DE ALTO 1 FIOS FRONTALES DE 0.40M DE ANCHO X 1.80M DE ALTO UN FIJO LATERAL DE 1.40 M X 1.80M DE ALTO INCLUYE FIJACION BISAGRAS HERRAJES TORNILLOS SELLADOR ELASTICO CONSUMIBLES MATERIALES MANO DE OBRA EQUIPO HERRAMIENTA Y TODO LO NECESARIO PARA LA CORRECTA EJECUCION DEL CONCEPTO P U O T | PZA | 100 | \$ 12330.57 | \$ 12330.57 | 0.75 | 01/05/2024 | 31/05/2024 | 31 | 0.00 | \$ - | 0.00 | \$ - | 100 | \$ 12330.57 | |
| 58 | SUMINISTRO E INSTALACION DE MAMPARA Y PUERTA CORREDIZA EN BAÑOS PRINCIPAL A BASE DE ALUMINIO BLANCO PERFIL DE 2" Y PLACA DE POLICARBONATO COLOR BLANCO CON LA SIGUIENTE DISTRIBUCION 1 PUERTAS DE 070M DE ANCHO X 1.33M DE ALTO 1 FIJO LATERAL DE 0.63M DE ANCHO X 1.33M DE ALTO INCLUYE RETIRO CON RECUPERACION DE MAMPARA EXISTENTE FIJACION BISAGRAS HERRAJES TORNILLOS SELLADOR ELASTICO RIEL DE ALUMINIO CONSUMIBLES MATERIALES MANO DE OBRA EQUIPO HERRAMIENTA Y TODO LO NECESARIO PARA LA CORRECTA EJECUCION DEL CONCEPTO P U O T | PZA | 100 | \$ 6286.76 | \$ 6286.76 | 0.38 | 01/05/2024 | 31/05/2024 | 31 | 0.00 | \$ - | 0.00 | \$ - | 100 | \$ 6286.76 | |
| 59 | SUMINISTRO E INSTALACION DE PUERTA DE ALUMINIO BLANCO PERFIL DE 2" Y DUELA DE ALUMINIO BLANCO CON MEDIDAS DE 0.55M DE ANCHO X 0.75M DE ALTO INCLUYE MARCO CONTRAMARCO FIJACION BISAGRAS HERRAJES TORNILLOS SELLADOR ELASTICO NIVELACION CERRADURA DE BARRA FIJA MARCA HERMEX MODELO CB 401 CONSUMIBLES MATERIALES MANO DE OBRA EQUIPO HERRAMIENTA Y TODO LO NECESARIO PARA LA CORRECTA EJECUCION DEL CONCEPTO P U O T | PZA | 100 | \$ 1820.52 | \$ 1820.52 | 0.11 | 01/05/2024 | 31/05/2024 | 31 | 0.00 | \$ - | 0.00 | \$ - | 100 | \$ 1820.52 | |
| 60 | MANTENIMIENTO A ESTRUCTURA METALICA PTO 3" X 1 1/2" QUE SOPORTA PALAPA POR ASPERSION A DOS MANOS DE RECUBRIMIENTO AUTOPRIMARIO AMERLOCK 400 EPOXICO MODIFICADO DE ALTOS SOLIDOS EN COLOR A SELECCIONAR DE COMEX O EQUIVALENTE EN SUPERFICIES METALICAS DE ESTRUCTURA LIGERA Y TUBERIAS HASTA 12 KG/M CON ALTURA DE TRABAJO HASTA 300 M. INCLUYE LIMPIEZA MECANICA CON CEPILLO DE ALAMBRE Y ESPATULA DE LOS PERFILES LIMPIEZA DE LOS RESIDUOS CON TRAPO LIMPIO Y SOLVENTE THINER MATERIALES MANO DE OBRA EQUIPO HERRAMIENTA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION P U O T | MG | 450.00 | \$ 3240.00 | \$ 2357.00 | 1.40 | 12/09/2023 | 21/09/2023 | 10 | 429.72 | \$ 22,113.39 | 0.00 | 429.72 | 22,113.39 | 20.28 | \$ 1,043.61 |
| 61 | SUMINISTRO E INSTALACIONES DE JUEGO COMPLETO DE ACCESORIOS PARA BAÑO INTEGRADO POR UN DESPACHADOR HIGIENICO JUMBO JR MUMO UNA JABONERA GRANEL TRANSPARENTE 7 HUNO 97X13CM Y UN DESPACHADOR MANUAL DE TOALLAS DE PAPEL INCLUYE RETIRO DE LOS ACCESORIOS EXISTENTES FIJACION MATERIALES MANO DE OBRA EQUIPO HERRAMIENTA Y TODO LO NECESARIO PARA LA CORRECTA EJECUCION DEL CONCEPTO P U O T | JUEGO | 500 | \$ 4083.33 | \$ 2041.65 | 1.24 | 01/06/2024 | 09/06/2024 | 9 | 0.00 | \$ - | 0.00 | \$ - | 500 | \$ 20,416.45 | |
| F | INSTALACIONES ELECTRICAS | | | | | | | | | | | | | | | |
| 62 | SUMINISTRO E INSTALACION DE EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO MINIPULT MABE 3 TONELADAS SOLO FRIJO 220V BLANCO INCLUYE INSTALACION DE TUBERIA DE ESPUMA PARA RECUBRIMIENTO INSTALACION BASICA CON KIT DE TUBERIAS DE ALUMINIO CON PUNTAS DE COBRE DE 5/8" Y 3/8" CINTA MOMIA TAMAÑO GRANDE MANGUERA DE ESPIRAL PARA DESAGUE RANURADO NECESARIA PARA DESAGUE REVOQUE EN LUGAR NECESARIO PUESTA EN MARCHA DEL EQUIPO CONSUMIBLES MATERIALES MANO DE OBRA EQUIPO HERRAMIENTA Y TODO LO NECESARIO PARA LA CORRECTA EJECUCION DEL CONCEPTO P U O T | PZA | 200 | \$ 19,867.51 | \$ 39,735.02 | 2.41 | 01/05/2024 | 31/05/2024 | 31 | 1.00 | \$ 19,867.51 | 0.00 | 1.00 | 19,867.51 | 1.00 | \$ 19,867.51 |
| 63 | SUMINISTRO E INSTALACION DE EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO MINIPULT MABE SOLO FRIJO 15 TONELADAS 220V BLANCO INCLUYE INSTALACION DE TUBERIA DE ESPUMA PARA RECUBRIMIENTO INSTALACION BASICA CON KIT DE TUBERIAS DE ALUMINIO CON PUNTAS DE COBRE DE 5/8" Y 3/8" CINTA MOMIA TAMAÑO GRANDE MANGUERA DE ESPIRAL PARA DESAGUE RANURADO NECESARIA PARA DESAGUE REVOQUE EN LUGAR NECESARIO PUESTA EN MARCHA DEL EQUIPO CONSUMIBLES MATERIALES MANO DE OBRA EQUIPO HERRAMIENTA Y TODO LO NECESARIO PARA LA CORRECTA EJECUCION DEL CONCEPTO P U O T | PZA | 100 | \$ 12,773.80 | \$ 12,773.80 | 0.77 | 01/05/2024 | 31/05/2024 | 31 | 0.00 | \$ - | 0.00 | \$ - | 100 | \$ 12,773.80 | |

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]



AVANCE VALORIZADO

OBRA: REHABILITACION DE EDIFICACION UBICADA EN EL ACCESO A LA ESCOLLERA NORTE EN EL PUERTO DE TUXPAN VERACRUZ

CONTRATISTA: PAMAR INDUSTRIALES Y COMERCIALES DE VERACRUZ SA DE CV

IMPORTE DEL CONTRATO: \$ 164850231

CONTRATO: ASIPONATUX COI OP 2/24

FECHA DE REPORTE: 02 Jun 24

CONVENIO: FECHA DE INICIO: 12/03/2024

Fecha de Termino: 09/06/2024

REPORTE MENSUAL No. 1
DEL 12 AL 31 DE MARZO DE 2024

| CLAVE | CONCEPTO | UNIDAD | CANTIDAD PROYECTADO | P.U. | IMPORTE | % TOTAL | FECHA DE INICIO | FECHA DE TERMINO | DURACION EN | PERIODO ACTUAL (VOL.) | ACUM PERIODO ANTER (VOL.) | ACUM A ESTE PERIODO (VOL.) | POR EJECUTAR (VOL.) |
|-------|---|--------|---------------------|-----------|------------|---------|-----------------|------------------|-------------|-----------------------|---------------------------|----------------------------|---------------------|
| 64 | SUMINISTRO E INSTALACION DE EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO MINIPLIST MABE SOLO FRIO 1 TONELADAS TIOVBLANCO INCLUYE INSTALACION DE TUBERIA DE ESPUMA PARA RECUBRIMIENTO INSTALACION BASICA CON KIT DE TUBERIAS DE ALUMINIO CON PUNTAS DE COBRE DE 5/8" Y 3/8" CINTA NOMIA TAMAÑO GRANDE MANGUERA DE ESPIRAL PARA DESAGÜE RANUPEADO EQUIPO PARA DESAGÜE DEVOQUE EN LUGAR NECESARIO PUESTA EN MARCHA DEL EQUIPO CONSUMIBLES MATERIALES MANO DE OBRA EQUIPO HERRAMIENTA Y TODO LO NECESARIO PARA LA CORRECTA EJECUCION DEL CONCEPTO P U O T | PZA | 200 | \$ 964906 | \$ 1929812 | 117 | 01/05/2024 | 31/05/2024 | 31 | 0.00 | \$ - | 0.00 | 2.00 |
| 65 | SUMINISTRO Y COLOCACION DE LAMPARA DE INTERIOR LED PARA SOBREPONER 16 W. LUZ DE DÍA O SIMILAR EN CALIDAD INCLUYEN RETIRO DE LUMINARIA INTERIOR INTERCONEXION DE LUMINARIA INSTALACION ANDAMIOS MATERIALES MANO DE OBRA EQUIPO HERRAMIENTA MENOR Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION P U O T | PZA | 900 | \$ 62281 | \$ 560529 | 034 | 01/05/2024 | 31/05/2024 | 31 | 0.00 | \$ - | 0.00 | 9.00 |
| 66 | SUMINISTRO DE FOCOS LED TIPO VELA 4 W. LUZ DE DÍA BASE E14 BICEL-LED/4W/65 MARCA TECNOLITE O SIMILAR EN CALIDAD Y ESPECIFICACION INCLUYE MANO DE OBRA EQUIPO HERRAMIENTA MENOR Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION P U O T | PZA | 1600 | \$ 32743 | \$ 523888 | 032 | 01/05/2024 | 31/05/2024 | 31 | 0.00 | \$ - | 0.00 | 16.00 |
| 67 | SUMINISTRO Y COLOCACION DE GIRALDA DE LUCES LED PARA EXTERIOR 30 W. 16 METROS PARA EXTERIOR MARCA SWRW O SIMILAR EN ESPECIFICACIONES INCLUYEN FIJACION ANDAMIOS MATERIALES MANO DE OBRA EQUIPO HERRAMIENTA MENOR Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION P U O T | PZA | 500 | \$ 216752 | \$ 1083760 | 066 | 01/05/2024 | 31/05/2024 | 31 | 0.00 | \$ - | 0.00 | 5.00 |
| 68 | SUMINISTRO Y COLOCACION DE LAMPARA DE PARED EN LAMINA DE ACERO Y CRISTAL GIRALIN MODELO GRESSANTIL-400/5 MARCA TECNOLITE INCLUYEN INTERCONEXION DE LUMINARIA INSTALACION ANDAMIOS MATERIALES MANO DE OBRA EQUIPO HERRAMIENTA MENOR Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION P U O T | PZA | 200 | \$ 137798 | \$ 275596 | 017 | 01/06/2024 | 09/06/2024 | 9 | 0.00 | \$ - | 0.00 | 2.00 |
| 69 | SUMINISTRO E INSTALACION DE PROYECTOR DMPL P5150 W/MAF (4x5 LHW IP 66 IK 10 IK 09 4000K 45" + SUPRESOR DE PICOS DE TENSION DE 10 KV DRIVER 90 305 V) DE LA MARCA DIAMINNO INCLUYE RETIRO DE RELECTOR Y TUBERIA EXISTENTE 300 ML DE CABLE CAL 10 TUBERIA DE USO RUIDO DE 1/2" DE DIAMETRO CHALLUPA TUBO CONDUIT DE USO PESADO DE 1/2" DE DIAMETRO INTERCONEXION CONSUMIBLES MATERIALES MANO DE OBRA EQUIPO HERRAMIENTA Y TODO LO NECESARIO PARA LA CORRECTA EJECUCION DEL CONCEPTO P U O T | PZA | 600 | \$ 730715 | \$ 4384290 | 266 | 01/06/2024 | 09/06/2024 | 9 | 0.00 | \$ - | 0.00 | 6.00 |
| 70 | INSTALACIONES HIDRO-SANITARIAS | | | | | | | | | | | | |
| 78 | SUMINISTRO Y COLOCACION DE LAVABO PERMEALIZADO BLANCO DIONA EL RETIRO DE LAVABO Y ACCESORIOS EXISTENTES LLAVE MEZCLADORA PARA LAVABO MODELO INDICADO POR LA SUPERVISION CESPOL DE BOTE PARA LAVABO 2 CORLEX PARA LAVABO 2 LLAVES DE CONTROL ANGULAR 1 CHUPON PARA LAVABO CINTA TERLON MATERIALES MANO DE OBRA EQUIPO HERRAMIENTA Y TODO LO NECESARIO PARA LA CORRECTA EJECUCION DEL CONCEPTO P U O T | PZA | 100 | \$ 634122 | \$ 634122 | 038 | 01/05/2024 | 31/05/2024 | 31 | 0.00 | \$ - | 0.00 | 1.00 |
| 71 | SUMINISTRO Y COLOCACION DE TARRA MODELO EB IT ENP 48x47 MIDO INCLUYE LLAVE MEZCLADORA PARA FREGADERO DE 8 PULGADAS BRILLANTE RUGO PAQUETE PARA INSTALACION PARA FREGADERO 1 TARRA BL CONSUMIBLES MATERIALES MANO DE OBRA EQUIPO HERRAMIENTA Y TODO LO NECESARIO PARA LA CORRECTA EJECUCION DEL CONCEPTO P U O T | PZA | 100 | \$ 357754 | \$ 357754 | 022 | 01/05/2024 | 31/05/2024 | 31 | 0.00 | \$ - | 0.00 | 1.00 |
| 72 | SUMINISTRO Y COLOCACION DE COLADERA UNIVERSAL CON REJILLA DE ACERO INOXIDABLE 100 MM (4 PULGADAS) CON UNA TRAMPA DE AGUA PARA EVITAR EL PASO DE INSECTOS Y VALVULA ANTILORES E INSECTOS P/ COLADERA 2" MARCA CORLEX O SIMILAR EN CALIDAD INCLUYE RETIRO DE COLADERA EXISTENTE CONSUMIBLES MATERIALES MANO DE OBRA EQUIPO HERRAMIENTA Y TODO LO NECESARIO PARA LA CORRECTA EJECUCION DEL CONCEPTO P U O T | PZA | 200 | \$ 44352 | \$ 88704 | 005 | 01/05/2024 | 31/05/2024 | 31 | 0.00 | \$ - | 0.00 | 2.00 |
| 73 | SUMINISTRO E INSTALACIONES DE ESPEJO DE CUERPO COMPLETO RECTANGULAR CON MARCO PLANTA DE 121CM X 42.5CM INCLUYE RETIRO ESPEJO EXISTENTES FIJACION MATERIALES MANO DE OBRA EQUIPO HERRAMIENTA Y TODO LO NECESARIO PARA LA CORRECTA EJECUCION DEL CONCEPTO P U O T | PZA | 200 | \$ 105150 | \$ 210300 | 013 | 01/05/2024 | 31/05/2024 | 31 | 0.00 | \$ - | 0.00 | 2.00 |
| 74 | SUMINISTRO E INSTALACIONES DE ESPEJO CANTO PULIDO RECTANGULAR SIN MARCO PLATA DE 40CM X 60CM INCLUYE RETIRO ESPEJO EXISTENTES FIJACION MATERIALES MANO DE OBRA EQUIPO HERRAMIENTA Y TODO LO NECESARIO PARA LA CORRECTA EJECUCION DEL CONCEPTO P U O T | PZA | 200 | \$ 89361 | \$ 178722 | 011 | 01/05/2024 | 31/05/2024 | 31 | 0.00 | \$ - | 0.00 | 2.00 |



OBRA: REHABILITACION DE EDIFICACION UBICADA EN EL ACCESO A LA ESCOLLERA NORTE EN EL PUERTO DE TUXPAN, VERACRUZ
CONTRATISTA: PAMAR INDUSTRIALES Y COMERCIALES DE VERACRUZ SA DE CV
IMPORTE DEL CONTRATO: \$ 1,648,502.31
CONTRATO: ASIPONATUX GO/OP/2/24
FECHA DE REPORTE: 02 Abr 24

REPORTE MENSUAL No. 1
DEL 15 AL 31 DE MARZO DE 2024

| CLAVE | CONCEPTO | UNIDAD | CANTIDAD PROYECTO | P.U. | IMPORTE | % TOTAL | FECHA DE INICIO | FECHA DE TERMINO | DURACION EN | PERIODO ACTUAL (VOL.) | ACUM PERDIO ANTER (\$) | ACUM A ESTE PERIODO (VOL.) | ACUM A ESTE PERIODO (\$) | P.O.H EJECUTAR (VOL.) | P.O.H EJECUTAR (\$) |
|-----------------|--|--------|-------------------|------------|------------------------|---------------|-----------------|------------------|-------------|-----------------------|------------------------|----------------------------|--------------------------|-----------------------|---------------------|
| 75 | SUMINISTRO E INSTALACION DE TINACO TRI CAPA 100 L MARCA ROTOPLAS INCLUYE RETIRO DE TINACO EXISTENTE KIT DE INTERCONEXION FIJACION MATERIALES MANO DE OBRA EQUIPO HERRAMIENTA Y TODO LO NECESARIO PARA LA CORRECTA EJECUCION DEL CONCEPTO P.U.O.T | PZA | 100 | \$ 5677.45 | \$ 567745 | 0.34 | 01/05/2024 | 31/05/2024 | 31 | 0.00 | \$ - | 0.00 | \$ 0.00 | 100 | \$ 5,677.45 |
| 76 | SUMINISTRO E INSTALACION DE LINEA DE AGUA POTABLE A BASE DE TUBERIA TUBOPLUS E 3/4" DE DIAMETRO DESDE BOMBA HASTA TINACOS INCLUYE, RETIRO DE TUBERIA EXISTENTE, 2500 ML DE TUBERIA TUBOPLUS DE 3/4" CODO DE 90° DE TUBOPLUS COPLES DE 3/4" REDUCTORES TUERCA UNION CORTES, DESPERDICIOS OMEGAS INTERCONEXION FIJACION MATERIALES MANO DE OBRA EQUIPO HERRAMIENTA Y TODO LO NECESARIO PARA LA CORRECTA EJECUCION DEL CONCEPTO P.U.O.T | SAL | 100 | \$ 3159.99 | \$ 315999 | 0.19 | 01/05/2024 | 31/05/2024 | 31 | 0.00 | \$ - | 0.00 | \$ 0.00 | 100 | \$ 3,159.99 |
| 77 | SALIDA DE LINEA DE AGUA POTABLE A BASE DE TUBERIA TUBOPLUS DE 1/2" DE DIAMETRO INCLUYE RETIRO DE TUBERIA EXISTENTE 1000 ML DE TUBERIA TUBOPLUS DE 1/2" CODO DE 90° DE TUBOPLUS COPLES DE 1/2" REDUCTORES TUERCA UNION, CORTES DESPERDICIOS OMEGAS INTERCONEXION CANELACION DE 15ALIDA DE AGUA FIJACION MATERIALES MANO DE OBRA EQUIPO HERRAMIENTA Y TODO LO NECESARIO PARA LA CORRECTA EJECUCION DEL CONCEPTO P.U.O.T | SAL | 100 | \$ 1137.26 | \$ 113726 | 0.07 | 01/05/2024 | 31/05/2024 | 31 | 0.00 | \$ - | 0.00 | \$ 0.00 | 100 | \$ 1,137.26 |
| 78 | SUMINISTRO E INSTALACION DE BOMBA DE AGUA CENTRIFUGA BOYUDA DE 1 1/4" X 1/2" BION 75 3/4 HP INCLUYE RETIRO DE BOMBA EXISTENTE TUBERIA TUBOPLUS DE 3/4" TUBERIA TUBOPLUS DE 1/4" TUERCA UNION DE 1/4" COPLE EXTERIOR DE 1/4" CODO DE 90° DE 1/4" TUERCA UNIVERSAL COPLES DE 1/4" REDUCTOR BUSHING DE 1 A 1/4" VALVULA GLOBO DE 3/2CM VERDE TUBOPLUS TUERCA UNION 1/4" PLATA TUBOPLUS VULVULA CHECK DE PISTON 1/2" DORADA CONECTOR MACHO CON ROSCA 1 1/4" X 1/2" VERDE TUBOPLUS CONSUMIBLES MATERIALES MANO DE OBRA EQUIPO HERRAMIENTA Y TODO LO NECESARIO PARA LA CORRECTA EJECUCION DEL CONCEPTO P.U.O.T | PZA | 100 | \$ 7236.44 | \$ 723644 | 0.44 | 01/05/2024 | 31/05/2024 | 31 | 0.00 | \$ - | 0.00 | \$ 0.00 | 100 | \$ 7,236.44 |
| 79 | MANTENIMIENTO A SANITARIOS W.C. INCLUYE RETIRO Y RECUPERACION DE W.C. LIMPIEZA A BASE DE ACIDO JABON Y AGUA, REPLAZO DE BRIDA DE FIJACION REPLAZO DE CUELLO DE CERA REPLAZO DE TORNILLOS DE FIJACION REPLAZO DE LLAVE DE CONTROL ANGULAR DE 1/2 X 1/2 PULGADA Y 1/4 DE VUELTA MATERIALES CONECTOR FLEXIBLE PARA SANITARIO DE 35 CM GRIS COMPLEX CAMBIO DE SISTEMA DUAL DE WC KIT COMPLETO APLICACION DE SILICON MANO DE OBRA HERRAMIENTA EQUIPO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION DEL CONCEPTO P.U.O.T | PZA | 700 | \$ 1.91707 | \$ 1342929 | 0.81 | 01/05/2024 | 31/05/2024 | 31 | 0.00 | \$ - | 0.00 | \$ 0.00 | 700 | \$ 13,429.29 |
| 80 | MANTENIMIENTO A CANDELABROS DE MADERA DE CEDRO Y DE ACERO CON UNA ALTURA DE 5 M. DE ACUERDO A PROYECTO INCLUYE RETIRO Y REINSTALACION DE CANDELABRO CARDEO DE HERRERIA APLICACION DE PINTURA VINILICA COLOR INDICADO POR LA SUPERVISION LIJADO DE MADERA HASTA RETIRAR IMPURESAS APLICACION DE BARNIZ COLOR NOCAL CLASICO INSTALACION ANDANIOS MATERIALES MANO DE OBRA EQUIPO HERRAMIENTA MENOR Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION P.U.O.T | PZA | 300 | \$ 13586.6 | \$ 347658 | 0.21 | 01/06/2024 | 09/06/2024 | 9 | 0.00 | \$ - | 0.00 | \$ 0.00 | 300 | \$ 3,476.58 |
| 81 | MANTENIMIENTO A PUERTA DE MADERA CON UNA ALTURA DE 0.90 X 2.10 MTS. A BASE DE MADERA DE CEDRO CON MARCO PERIMETRAL DE CEDRO DE 25 X 150 MM COLOR NOCAL AMERICANO ACABADO CON BARNIZ BRILLANTE 11000 POLYFORM PARA INTERPERISMO INCLUYE RETIRO Y COLOCACION DE PUERTA EXISTENTE LIJADO CAMBIO DE BISAGRAS MANO DE OBRA HERRAMIENTA Y TODO LO NECESARIO PARA LA CORRECTA EJECUCION DEL CONCEPTO P.U.O.T | PIEZA | 100 | \$ 2198.34 | \$ 219834 | 0.13 | 01/06/2024 | 09/06/2024 | 9 | 0.00 | \$ - | 0.00 | \$ 0.00 | 100 | \$ 2,198.34 |
| TOTAL HI | | | | | \$ 1,648,502.31 | 100.00 | | | | | 286,674.32 | | 286,674.32 | | 1,361,827.99 |

RICARDO
ING. KARLA LUCIA BARRON CARRON
RESIDENTE DE OBRA

ING. IVAN ISRAEL MIRAFUENTES RAMÓN
SUBGERENTE DE INGENIERIA Y ECOLOGIA

VERIFICÓ

02 DE 06